MC TUTURANO BRINDISI ”‘
Campionato Regionale MX FMI 2019 T
4/ Prova PUG

ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano
Minicross 65cc Tuturano MX (BR) 0,660 km ._._.
Prove Crono 01/06/2019 15:00 . .. . .

Qualifica Iniziato a 16:06:39

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(31) Sbro' Gabriele Marco
1 16:07:54.248
2 1:13.884 +1.540 16:09:08.132
3 1:13.565 +1.221 16:10:21.697
4 1:13.335 +0.991 16:11:35.032
5 1:14.335 +1.991 16:12:49.367
6 2:02.604 +50.260 16:14:51.971
7 +0.731 16:16:05.046
8 12, 16:17:17.390
9 2:12.493 +1:00.149 16:19:29.883
10 1:19.762 +7.418 16:20:49.645
(7) Letizia Sebastiano
1 16:07:30.082
2 7:48.783 +6:34.551 16:15:18.865
3 1:14.840 +0.608 16:16:33.705
4 1:14.423 +0.191 16:17:48.128
5 16:19:02.360
6 1:48.192 +33.960 16:20:50.552
(221) Stanislao Giorgio
1 16:08:00.887
2 1:30.276 +10.361 16:09:31.163
3 1:27.251 +7.336 16:10:58.414
4 1:24.559 +4.644 16:12:22.973
5 1:48.829 +28.914 16:14:11.802
6 1:22.064 +2.149 16:15:33.866
7 1:22.634 +2.719 16:16:56.500
8 16:18:16.415
9 1:26.471 +6.556 16:19:42.886
10 1:22.000 +2.085 16:21:04.886
(20) Portone Thomas
1 16:08:24.916
2 7:23.013 +5:57.355 16:15:47.929
3 1:33.392 +7.734 16:17:21.321
4 16:18:46.979
5 1:28.911 +3.253 16:20:15.890
(668) Sammartino Karol
1 16:07:59.031
2 7:59.718 +6:24.488 16:15:58.749
3 1:51.195 +15.965 16:17:49.944
4 16:19:25.174
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
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